Отдел образования

администрации

Бузулукского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

29.12.2020г.      № 448

           г. Бузулук

О проведении мониторинга

здоровья воспитанников ОО

Бузулукского района

С целью изучения состояния здоровья воспитанников образовательных

организаций, реализующих образовательную программу дошкольного

образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. организовать проведение мониторинга состояния здоровья

воспитанников согласно приложению;

1.2. результаты мониторинга представить в информационно-методический

отдел МКУ «РМЦ ООО» Бузулукского района в срок не позднее 25.01.2021 г.

на электронный адрес: nova@oobz.ru

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования Топорову Н.В.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник                                                                                         С.В. Статинов